
 

        
 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 

I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 

I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future  

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 

Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it  

 

 
ALLA DSGA 

 Dott.ssa Alessandra Cerreto 
 

OGGETTO: conferimento incarico al D.S.G.A. per le attività di gestione amministrativo/contabile - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Avviso M.I. prot. n. 

AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la realizzazione di Smart Class per le scuole del secondo ciclo 

- PROGETTO: “Web community”  

- CUP: G31D20000230006 

- CNP: 10.8.6A – FESRPON – Centri scolastici digitali 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione             

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO  l’Avviso pubblico AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 

- Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 
e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 
10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;  

VISTA  la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 per un importo pari a Euro 

10.000,00 relativa al progetto dal titolo “Web community”; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

 

 

DECRETA 
 

di conferire alla D.S.G.A. dott.ssa Alessandra Cerreto, nata a Aversa (CE) il 02/04/1992, C.F. 

CRRLSN92D42A512U, in virtù delle specifiche competenze previste per la figura professionale ricoperta, 

l'incarico per la gestione amministrativo-contabile del Progetto in oggetto con le seguenti funzioni: 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 7311 del 30-10-2020 - Tit. A56

                               1 / 2



 

        
 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 

I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 

I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future  

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 

Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it  

 

 Gestire procedure di gara per servizi e forniture; 

 Assicurare i vari adempimenti finanziari richiesti; 

 Documentarsi in merito alla pubblicazione e all’aggiornamento delle disposizioni dell’Autorità di 

gestione sull’attuazione del progetto e rispettarne adempimenti e modalità; 

 Partecipare, se richiesto, alle riunioni inerenti la realizzazione del progetto;  

 Ogni altra attività si dovesse rendere necessaria. 

 

Alla D.S.G.A. dott.ssa Alessandra Cerreto sarà corrisposta una quota dei costi di gestione per un massimale 

di costo orario omnicomprensivo di € 24,55/orarie, lordo stato come da C.C.N.L. Comparto Scuola. 

Il servizio affidato è di n. 10 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fin al termine del progetto, comunque non oltre il 29/01/2021.  

La S.V. è tenuta, al termine dell’attività, a consegnare al Dirigente Scolastico, per il visto di approvazione, un 

prospetto relativo alle ore svolte (al di fuori del normale orario di servizio), debitamente compilato in ogni 

sua parte. 

 

 

Per accettazione 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sara Agostini 

 

 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 7311 del 30-10-2020 - Tit. A56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

